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واکنش خمس به خبر پیشنهاد باشگاه 
اسپانیایی

رســانه های پرتغالی در گزارشــی مدعی شدند پاکو 
خمس بــه زودی از تراکتور جدا می شــود و مقصد 
بعدی این سرمربی اســپانیایی »دپورتیوو لاکرونیا« 
خواهد بود. همزمان روزنامه معتبر »AS« اسپانیا نیز 
از خمس به عنــوان یکی از گزینه های اصلی هدایت 
لاکرونیا نام برد تا شایعه جدایی این سرمربی از جمع 
تی تی ها قوت بگیرد. با این حال پاکو خمس به سایت 
باشــگاه تراکتورســازی گفت: من در حال حاضر در 
هتل باشــگاه حضور دارم و از پیشنهاد مطرح شده، 
بی اطلاع هســتم. در روز تعطیلی تمرینات، من هم 
می خواهم استراحت کنم. کسانی که این موضوعات 
را مطرح می کنند، لطفاً دست از حاشیه سازی بردارند.

جریمه 500 میلیون تومانی استقلال
فدراســیون فوتبال از جریمه باشگاه استقلال توسط 
کمیتــه تعین وضعیت خبر داد. با توجه به شــکایت 
محمد ملااسماعیلی از باشــگاه استقلال تهران، این 
باشــگاه به پرداخت مبلغ 4 میلیارد و 800 میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 104 میلیون و 640 
هــزار ریال بابت هزینه دادرســی در حــق خواهان 

محکوم شد. 

ریوالدو: جنگ بعدی بین هالند و ام باپه 
است

ریوالدو بازیکن ســابق تیم ملی برزیل معتقد اســت 
ارلینگ هالند و کیلیان ام باپه برای کســب توپ طلا 

در سال های آینده رقابت خواهند کرد.
در ســال ۲0۲۳ تــوپ طلا به لیونل مســی مهاجم 
آرژانتینی رسید. ارلینگ هالند نروژی در رای گیری 
توپ طلا دوم شــد و کیلیان ام باپه سوم شد.  ریوالدو 
درباره رقابت هالند و ام باپه در سال های پیش رو برای 
کســب توپ طلا گفت: فکر مــی کنم هر دو بازیکن 
بزرگ فوتبال هســتند. من گاهی اوقات نیمار را هم 
اضافه می کنم که بازیکن بزرگی اســت اما این تصور 
را دارم که او هنوز نمی تواند شایسته توپ طلا باشد. 
هالند و ام باپه مطمئناً در ســال های آینده برای توپ 

طلا خواهند جنگید.

منچستر در پی آنچلوتی
گزارش ها حاکی از آن اســت که منچستریونایتد در 
حال آماده سازی برای جذب کارلو آنچلوتی، سرمربی 
رئال مادرید اســت.تیم فوتبال منچستریونایتد قصد 
دارد با رســیدن به آخرین ماه های قــرارداد »کارلو 
آنجلوتــی« با رئــال مادرید، به این مربــی باتجربه 
ایتالیایی برای برعهده گرفتن سکان هدایت شیاطین 
ســرخ پیشــنهاد دهد.به نظر می رســد با توجه به 
تردیدهایی که در خصــوص آینده »اریک تن هاخ« 
با منچســتر وجود دارد مدیــران یونایتد قصد دارند 
گزینه های متفاوت را برای آینده باشــگاه بررســی 
کنند و فصــل آینده مربی دیگــری را روی نیمکت 
تیم بنشــانند.در حال حاضر با توجه به اینکه قرارداد 
آنجلوتی و رئــال مادرید در انتهــای فصل به پایان 
می رســد این سرمربی کهنه کار گزینه مناسبی برای 

این تیم به حساب می آید.

دیابالا در تیرررس باشگاه عربستانی
نشریه »گازتا دلو اســپورت« ایتالیا خبر داد باشگاه 
آ.اس رم بــرای تمدیــد قرارداد پائولو دیبالا ســتاره 
آرژانتینی اقدام کرد ولی تاکنون نتوانســته رضایت 
این بازیکن را کســب کنــد.رم به دیبالا پیشــنهاد 
دســتمزد ســالیانه 5 میلیون یورو را داده است. این 
درحالیست که باشــگاه عربستانی با ارائه پیشنهادی 
چندبرابری به دنبال جذب این بازیکن اســت.یکی از 
باشگاه های عربســتان با قهرمان جام جهانی ۲0۲۲ 
وارد مذاکره شده و می خواهد این هافبک طراح را از 

چنگ گلادیاتورها دربیاورد.

دروازه بان لیورپول خانه نشین شد
دروازه بان برزیلی لیورپول تا پایان سال جاری قادر به 

همراهی این تیم نخواهد بود.
کلوپ که پس از تســاوی شنبه شب لیورپول مقابل 
منچسترســیتی در هفته سیزدهم لیگ برتر انگلیس 
بابــت مصدومیت آلیســون بکر در این دیــدار ابراز 
نگرانــی کرده بود، به نظر می رســد برای چند هفته 
دروازه بــان برزیلی اش را در اختیار نخواهد داشــت.

نشــریه »ایونینگ اســتاندارد« انگلیس خبر داد؛ به 
نظر می رسد آلیسون بکر از ناحیه همسترینگ آسیب 
دیده است که این می تواند باعث شود این دروازه بان 
برزیلی برای چند هفته، یعنی تا پایان ســال جاری 
از میادین دور باشــد، هرچند هنوز چیزی از ســوی 

باشگاه لیورپول تأیید نشده است.

آخرین وضعیت آسیب دیدگی مهاجم 
آلومینیوم

رضا نظیری پزشــک باشگاه آلومینیوم درباره آخرین 
وضعیت جســمانی مرتضی تبریزی اظهار داشــت: 
تبریــزی در نیمه دوم دیدار مقابــل پیکان، به دلیل 
مصدومیت به بیرون از زمین منتقل شــد و از همان 
ابتدا، معاینات پزشکی روی زانوی پای راستش انجام 
گرفــت. پس از معاینات اولیــه، فعلًا درصدد کاهش 
التهاب و ورم زانوی تبریزی هســتیم، تا پس از این 
دوره، MRI گرفته شــود و تشخیص نهایی صورت 
بگیرد. او دربــاره اینکه گفته می شــود رباط زانوی 
مرتضی تبریزی پاره شــده اســت، خاطرنشان کرد: 
تــا زمانی که عکســبرداری انجام نشــود، هیچ کس 
نمی تواند اظهارنظر قطعی در این باره داشــته باشد و 
امیدواریم مشکل جدی برای این بازیکن شایسته تیم 

به وجود نیامده باشد.

مستطیل سبز

اول بهمن ماه؛ انتخابات فدراسیون 
انجمن های ورزش های رزمی

فدراســیون انجمن های ورزش هــای رزمی گفت: در 
راســتای اجرای اساسنامه فدراســیون های ورزشی، 
انتخابــات ریاســت و هیــات رئیســه فدراســیون 
انجمن هــای ورزش های رزمی در روز یکشــنبه اول 
بهمن ماه سال جاری برابر هماهنگی به عمل آمده با 
وزارت ورزش و جوانان، برگزار خواهد شد.هم اکنون 
یوسف بهتری ریاست این فدراسیون را برعهده دارد. 
هم اکنون ثبت نام از نامزدهای احراز پســت ریاست 

این فدراسیون ادامه دارد.

بهداد سلیمی:آینده وزنه برداری 
تضمین می شود

بهداد ســلیمی نایب رئیس فدراســیون وزنه برداری 
ایران در خصوص نتیجه مســابقات قهرمانی جوانان 
جهان اظهار داشــت: مســابقات نتیجه بسیار خوبی 
داشت و بچه های ما توانســتند پنج مدال مجموع با 
ارزش کســب کنند و پنج نفر از بچه های نوجوانان 
ما هم توانســتند رکوردزنی کنند و رکورد های آسیا 
و جهان رو جابجا کنند. نتیجه این مســابقه همه ما 
را بــرای آینده وزنه برداری امیدوار کرد. این جوان ها 
انشــالله با یک سرمایه گذاری خوب و با برنامه ریزی 

مناسب می توانند آینده وزنه برداری را بسازند.
نائــب رئیس فدراســیون وزنه برداری در پاســخ به 
اینکه آیا وزنه برداران ســنگین وزن مثل یوســفی و 
نعمتی می توانند جای شما را پر کنند، گفت:علیرضا 
یوســفی و طاها نعمتی هر دو بسیار خوب کار کردند 
و پرقدرت هستند. همچنین جدا از این دو وزنه بردار 
بســیار خوب مان آقای اســفندیاری را هم داریم که 
ایشان توانست در مسابقات قهرمانی آسیا مدال طلا 
را کســب کند. این نفرات می توانند در هشــت سال 
آینده دسته سنگین وزن ما را بیمه کنند و مدال های 

با ارزشی بدست بیاورند.

برگزاری فینال لیگ برتر کشتی فرنگی 
در اهواز

مرحله نهایی بیســت و سومین دوره رقابت های لیگ 
برتر کشــتی فرنگی باشگاه های کشــور،طی امروز و 
فردا در اهواز آغاز می شــود. با توجه به این که گروه 
ملــی صنعتی فولاد به عنوان نماینده خوزســتان از 
مدعیان کســب عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات 
اســت، هیات کشتی خوزســتان نیز از علاقه مندان 
به این رشــته در اســتان و جامعه کشتی خوزستان 
درخواست کرده است با حضور در سالن ۲500 نفری 
گیت بوستان از نزدیک شــاهد رقابت کشتی گیران 
خوزســتانی و نیز سایر ملی پوشان و ورزشکاران این 

رشته باشند.
گروه ملی صنعتی فولاد ایــران و رعد پدافند ارتش 
ســاعت ۹ صبح و نفت و گاز زاگرس با دانشگاه آزاد 

اسلامی قم ساعت 10:۳0 به مصاف هم می روند.

پیروزی صدرنشین لیگ برتر هندبال 
در هفته ششم

در هفته ششم لیگ برتر هندبال مردان تیم صدرنشین 
مس کرمان مقابل سپاهان به برتری ۲7 بر ۲6 رسید. 
در این چارچوب گیتی پســند اصفهــان مقابل پرواز 
هوانیروز با نتیجه ۳5 بر ۳۲ به برتری رسید تا در رده 
دوم جدول باقی بماند.  نیروی زمینی شــهید شاملی 
کازرون 1۹ بــر 16 مقابل زغال ســنگ طبس پیروز 
شــد.  پیکان ســبزوار مقابل نفت و گاز گچساران با 
نتیجه ۲5 بر ۲5 به تساوی رسید.پلیمر خلیج فارس 
بــا نتیجه ۳۳ بر ۲۲ مقابل ســپاهان نوین به برتری 
رسید. دیدار فرازبام خاییز دهدشت و آلومینیوم اراک 
به دلیل حضور فراز بــام در لیگ آیندگان به تعویق 
افتــاد. رده بندی تیم ها در پایان هفته ششــم به این 
شرح است:مس کرمان، 1۲ امتیاز ، گیتی پسند، 11 
امتیاز، پلیمر خلیج فارس، 10 امتیاز ، زغال ســنگ 
طبس ۹ امتیاز ، شــهید شــاملی کازرون، 8 امتیاز، 
فولاد مبارکه سپاهان، 7 امتیاز، نفت و گاز گچساران، 
6 امتیاز ، پیکان ســبزوار، ۳ امتیاز، پرواز هوانیروز، ۲ 
امتیاز، فراز بام دهدشت ســپاهان نوین و آلومینیوم 

اراک بدون امتیاز

6 مدال ملی پوشان کوراش در روز 
نخست جهانی ترکمنستان

در روز نخســت مســابقات کــوراش قهرمانی جهان 
۲0۲۳ ترکمنســتان، ورزشــکاران ایران به 6 مدال 
دســت یافتند. سهم ملی پوشان ایران کسب 4 مدال 
نقــره و ۲ مدال برنز بود.دنیا آقایی نماینده وزن 70- 
کیلوگرم زنان ایران، در فینال مسابقات مقابل »لوهوا« 
از ترکمنســتان شکست خورد و به مدال نقره رسید.

پردیــس عیدی وندی در وزن 57- کیلوگرم زنان، در 
فینال به مصاف »تهی بیچ« از ویتنام رفت و با قبول 
شکســت مقابل خود، دومین مــدال نقره ایران را به 
دســت آورد.در بخش مردان، حامد رشیدی نماینده 
وزن 100- ایــران بود کــه در دیدار نهایی به مصاف 
»جمشید« از ازبکستان رفت که با قبول شکست، از 
کسب مدال طلا بازماند و نقره گرفت. در وزن 100+ 
کیلوگرم مردان هم ابوالفضل ترابی در دیدار نهایی به 
مصاف »بایکاماروف« از ازبکســتان رفت و با پذیرش 
شکســت مقابل این کوراش کار، به مدال نقره رسید.

مســعود قوی بازو نماینده وزن ۹0- کیلوگرم مردان 
ایران و طاهــره آذرپیوند نماینده وزن 6۳- کیلوگرم 
زنان ایران با قبول شکست در مرحله نیمه نهایی این 
مسابقات، دو مدال برنز ایران را به دست آوردند.زهرا 
باغچقی در وزن 48- کیلوگرم و آرزو سلیمی در وزن 
5۲- کیلوگرم نیز با قبول شکســت مقابل حریفان، 

بدون کسب مدال از گردونه مسابقات کنار رفتند.

ذره بین

همدلی| کیومرث هاشــمی وزیر ورزش و 
جوانان که در میان اســتقبال جامعه ورزش 
۲7 شهریورماه رای اعتماد از مجلس گرفت 
سرانجام پس از دو ماه تغییرات مدیریتی در 
بدنه ورزش را که انتظارش وجود داشت، به 

شکل محسوسی آغاز کرد.
در شرایطی که در هفته های گذشته گمانه 
ناظران ورزش کشــور حاکی از تغییر قریب 
الوقــوع مدیرانــی همچون معــاون ورزش 
قهرمانــی و حرفــه ای و همچنین معاون 
پشتیبانی این وزارت بود و تعلل وزیر جدید 
ورزش تامل برانگیز شــده بــود، همزمان با 
موضوع پیش آمده در مسابقات دوومیدانی 
ناشنوایان آسیا، وزیر ورزش ضمن برکناری 
مهران تیشــه گران رئیس این فدراســیون 
دیگر ابلاغ های موجــود در کارتابل اداری 

خود را نیز امضا کرد.
وزیر ورزش که پیشتر در سطح مدیران کل 
ورزش و جوانان اســتان ها نیز چند تغییر 
ایجاد کرده بود این بار  مدیر مستقیم ناظر 
بر عملکرد اســتان ها را نیــز منصوب کرد 
به طوری که طی حکمی رســول منعم که 
سابقه مدیرکلی ورزش و جوانان استان های 
همــدان و قم را در کارنامــه دارد به عنوان 
سرپرســت دفتــر هماهنگی امور اســتانها 

منصوب کرد.
همچنیــن وزیــر ورزش در شــرایطی که 
حسین دهقانی را به عنوان سرپرست دفتر 
»مدیریت عملکرد، بازرســی و رسیدگی به 
شــکایات« وزارت منصوب کرد که همزمان 
مهدی مبینی به عنوان سرپرست فدراسیون 
دوومیدانی و نصرالله پریچهره هم به عنوان 
سرپرست فدراســیون انجمن های ورزشی 
منصوب شــد. تا با توجه به برکناری تیشه 
گران و انتصاب علیرضا خســروی به عنوان 
سرپرست فدراسیون ورزش های ناشنوایان 

یک شوک مدیریتی جدی به مدیران میانی 
ورزش وارد شــود چرا که وزیر ورزش ظرف 

۲4 ساعت 5 ابلاغ مدیریتی صادر کرد.
تیشــه گــران: کســی اجــازه عکاســی و 

فیلمبرداری نداشت
پس از انتشار فیلمی از مسابقه دادن ورزشکار 
زن قزاقســتانی بدون پوشــش اسلامی در 
مســابقات دوومیدانی ناشــنوایان آسیا در 
تهران، وزیر ورزش و جوانان حکم برکناری 
رئیس فدراسیون ناشــنوایان را صادر کرد. 
در همین رابطه مهران تیشــه گران به ایسنا 
گفت: برکناری من از سوی وزارت ورزش و 
جوانان قانونی نیســت و وزیر ورزش در این 
زمینه عجله کرد. در خصوص برکناری من 

باید مجمع فوق العاده تشکیل شود و آن ها 
تصمیم بگیرند که من باشــم یا خیر. وزیر 
نباید بدون این که من را صدا بزند و علت را 

جویا شود، حکم برکناری بدهد.
رییس فدراســیون ناشــنوایان با بیان این 
که تابع قانون هســتم، افزود: هر چه قانون 
و اساســنامه بگوید تابع آن هســتم و خدا 
را شــکر می کنم که از نظر اخلاقی یا مالی 
مشــکلی نداشــتم که به خاطــر این گونه 

موضوعات برکنار شده باشم.
وی همچنین دربــاره حضور داوران مرد در 
جریان مســابقات قهرمانی آسیا دوومیدانی 
ناشــنوایان زنــان گفت: مگر می شــود در 
مســابقه زنــان آن هم با حضور حراســت 

وزارت ورزش از داوران مرد اســتفاده کرد؟ 
پــس نقش حراســت وزارت ورزش در این 
میان چه چیزی بوده اســت؟ هیچ تخلفی 
صورت نگرفته و مسابقات با حضور نماینده 
فدراســیون و وزارت ورزش برگزار شــد و 
مســابقات مشکلی نداشــت. تیشه گران در 
پاسخ به این پرســش که آیا امکان گرفتن 
عکس و فیلم از مسابقات زنان وجود داشت 
یــا خیر، تصریــح کرد: هیچ فــردی اجازه 
گرفتن عکس یا فیلم نداشــت. افراد مریض 
زیاد هستند، امکان دارد مربی خود ورزشکار 
قزاقستانی یک لحظه از او فیلم گرفته باشد 
وگرنه طبق مقررات کســی نمی توانست از 

مسابقه زنان عکس یا فیلم بگیرد.

همدلی از برکناری رئیس فدراسیون ناشنوایان تا  تغییر مدیران وزارت ورزش گزارش می دهد 

جنجال تغییرات مدیریتی در بدنه میانی ورزش

همدلی| پرســپولیس در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا 
در شــرایط میزبانش النصر عربســتان را متوقف کرد که 
طبق پیش بینــی ها در دیگر دیدار گــروه الدحیل قطر 
بر اســتقلال تاجیکستان چیره شــد تا سرنوشت صعود 
دومین تیم از این گروه به روز پایانی و تقابل پرســپولیس 

و الدحیل در ورزشگاه آزادی بکشد.
شــاگردان یحیی گل محمــدی در حالی کــه حریف از 
دقیقیــه 16 به دنبال اخراج علی لاجامی 10 نفره شــده 
بود قدر معدود فرصت های خلق شــده روی دروازه النصر 
را ندانســتند و در نهایت به یک امتیاز این بازی بســنده 
کردند، تــک امتیازی که منجرذ به قطعی شــدن صعود 
النصر شــد و کار پرســپولیس به روز آخر کشید. یکی از 
بارزتریــن نکات این دیدار در  دقیقه ۳ رخ داد در محوطه 
جریمه پرسپولیس سروش رفیعی برای گرفتن توپ روی 
پای رونالدو تکل زد که باعث سرنگون شدن مهاجم النصر 
شــد. پس از مرور صحنه توســط VAR، داور بازی این 
صحنه را پنالتی تشــخیص نداد. البتــه قبل از نظر داور، 

رونالدو شخصا اعلام کرد که خطایی رخ نداده است.
در جدول رده بندی گروه E لیگ قهرمانان آسیا تیم های 
النصــر )1۲ امتیاز(، پرســپولیس )7 امتیاز(، الدحیل )4 

امتیاز( و استقلال )۲ امتیاز( اول تا چهارم هستند.
حسرت موقعیت های از دست رفته

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس، پس از پایاین بازی 
گفت: می توانســتیم برنده بازی باشیم چون در بسیاری از 
دقایق این دیدار، به بازی مســلط بودیم. موقعیت زیادی 
را روی دروازه النصر ایجاد کردیم، شــاید اگر در پاس های 
آخر و زدن ضربات پایانی کمی دقت داشتیم و به مشکل 

نمی خوردیم، نتیجه به سود ما رقم می خورد.
ســرمربی پرســپولیس گفت: در هر صورت ما با یک تیم 
حرفه ای و قوی بازی داشــتیم. همــه تیم ها جلوی النصر 
بــا توجه بــه بازیکنان و مربی خوبی که دارد به مشــکل 
می خورد، حتی اگر آن ها 10 نفره باشند. بازی شجاعانه ای 

را از تیم خودمان دیدیم و از بازیکنان تشکر می کنم.
گل محمــدی درباره بــازی بعدی تیمش گفــت: بازی با 
الدحیل که یک فینال اســت. ابتدا باید شرایط مصدومان 
مشخص شــود تا وضعیت بازیکنان را بدانیم. فعلا اطلاع 
دقیقی از شرایط کلی تیم نداریم. بازی الدحیل بازی مرگ 
و زندگی است و شاید مهم ترین بازی سال ما است با توجه 
به شــرایط گروه ها. فکر می کنم اولین سال است شرایط 

صعود از گروه ها اینگونه است.
او در پایان گفت: رقابــت نزدیکی بین تیم ها برای صعود 
وجــود دارد و به تنها چیزی که بایــد فکر کنیم گرفتن 
سه امتیاز اســت و مطمئنم با حضور هواداران که قدرت 
اصلی تیم ما هســتند می توانیم بازی خوبی انجام داده و 

به پیروزی برسیم. 
دلجویی بیرانوند از رونالدو

سنگربان پرسپولیس بعد از بازی با النصر، با منتشر کردن 
پســتی، از کریســتیانو رونالدو به خاطر مصدوم کردن او 
دلجویی کرد. یکــی از مهم ترین صحنه های بازی در نیمه 

دوم رخ داد و آن برخورد بیرانوند با کریستیانو رونالدو بود 
کــه باعث مصدومیت این بازیکن شــد. رونالدو در دقیقه 
77 در حالــی که از ناحیه گردن احســاس درد می کرد، 
تعویض شد.روزنامه سعودی اسپورت با تیتر »عذرخواهی 
ایرانی از کریســتیانو رونالدو«، نوشــت: علیرضا بیرانوند 
سنگربان پرســپولیس بعد از بازی پستی را منتشر کرد و 
از کریستیانو رونالدو به خاطر مصدوم کردن او عذرخواهی 
کرد. بیرانوند در این پســت نوشت: امیدوارم که مشکلی 

برای تو به وجود نیامده باشد.
پیام کریس پس از بازی

کریستیانو رونالدو پس از تساوی تیم النصر و پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آســیا به صعود تیمــش به مرحله بعد 
واکنش نشــان داد و »صعود به عنوان نخســتین تیم به 

مرحله بعد« را تبریک گفت.
 او همچنیــن به »۲0 بازی بدون شکســت« برای النصر 
اشــاره کرد و بــه آن واکنش نشــان داد و این اتفاقات را 

نتیجه »یک کار تیمی بزرگ« دانست.

گل محمدی:

دیدار با »الدحیل« مهم ترین بازی فصل ما خواهد بود

 سپاهان و الاتحاد عربستان هر دو در هفته پنجم لیگ 
قهرمانان آســیا برابر حریفان خود صاحب برتری شدند 
تا دیدار ســپاهان با حریف عربستانی در روز پایانی این 
مســابقات در جده نیز به اوج حساسیت برسد.در هفته 
پنجم لیگ قهرمانان آسیا در گروه C الاتحاد عربستان 
در خانه آلمالیق ازبکستان ۲ بر یک پیروز شد.  و سپاهان 
نیز در ورزشــگاه آزادی یک بر صفــر مقابل نیروهوایی 
عراق صاحب برتری شد تا در پایان دیدارهای این هفته 
الاتحاد با 1۲ امتیاز صدرنشــین و صعود خود را مسجل 
کند و تیم های ســپاهان و نیروی هوایــی )7 امتیاز( و 
آلمالیــق )بدون امتیاز( در رده هــای دوم تا چهارم قرار 
گیرند.ژوزه مورایس ســرمربی ســپاهان در پایان دیدار 
گفت: به بازیکنان تبریک می گویم. بازی ســاده ای نبود 
و حتی به رقابتی ســخت تبدیل شد. نیروی هوایی نیز 
تیم خوبی است و تیمی که به این مرحله می آید، قطعا 
باکیفیت است. مورایس با اشاره به 10 نفره شدن تیمش 
از نیمه دوم، توضیح داد:بازیکنان باکیفیت عمل کردند 
و تمرکز داشــتند، با یک بازیکن کمتر ســخت بود و با 

۲ بازیکن کمتر سخت تر شد. بازیکنان می دانستند باید 
چه کار کنند و برای من اولین بار نبود چنین شرایطی را 
تجربه می کردم. بابت تمرکز، دانش و عملکرد خوبشان 
تشــکر می کنم و در آخر پاداش خوبی گرفتیم که برد 
بازی بود.مورایس با بیان اینکه بازی امروز تمام شــد و 
برای بازی با الاتحاد آماده می شویم، گفت: برتری آن ها 
این اســت که از بازی که انجام نداده انــد امتیاز دارند. 
اگر بازی کرده بودیم، سناریو تغییر می کرد. پیش بینی 
نمی کنم و باید آنالیز کنیم و سازماندهی انجام دهیم تا 

بهترین خودمان را بگذاریم.

مورایس: برای بازی با الاتحاد آماده می شویم
تیم ملی فوتبال آلمان با شکســت آرژانتیــن در ضربات پنالتی به 

فینال جام جهانی نوجوانان اندونزی صعود کرد.
این دیدار در جریان وقت های معمولی با نتیجه ۳ بر ۳ به تســاوی 
رســید و ضربات پنالتی سرنوشت برنده این دیدار را مشخص کرد. 
آگوستین فابیان روبرتو در دقایق ۳6، 45+4 و ۹0+7 برای آرژانتین 
گل زد و پاریس برونر در دقایق ۹ و 58 و مکس مورستد در دقیقه 
6۹ گلزنــان آلمان بودند.آلمــان در ضربات پنالتی با نتیجه 4 بر ۲ 
آرژانتین را شکســت داد و به فینال صعود کرد. برنده دیدار فرانسه 

و مالی دیگر فینالیست این مسابقات خواهد بود.
سایت فیفا ضمن اشاره به این دیدار نوشت: نوجوانان فوتبال آلمان 
در حالی به این افتخار دســت پیدا کردند که از زمان تشکیل این 
مســابقات در ســال 1۹85 این تیم هرگز حضور در مرحله فینال 
را تجربه نکــرده بود. نوجوانان آرژانتین هم با این شکســت برای 
ششمین بار متوالی در مرحله نیمه نهایی متحمل شکست شد و از 

صعود به فینال بازماند.
فیفا همچنیــن از دروازه بان تیم آلمان تمجید کرد و او را قهرمانی 

معرفی کرد که به راهیابی آلمان به فینال کمک کرده است.

 حضور آلمان
 در فینال جام جهانی نوجوانان


